



St Christine **Education Centre**

P.O. BOX 319, SONDU
40109 KISUMU, KENYA
Phone: +254 (0) 724 27 31 99

Föreningen Kisumu

c/o Bitte Brask
Olshammarsgatan 54
S-124 76 Bandhagen
Tfn: +46(0)70-757 68 77

Nyhetsbrev nr 116

24-10-30

Senaste nytt från skolan

Lite bilder från de senaste veckorna i skolan. Arbetet löper på som vanligt. Engagerad personal och ivriga och studiemotiverade elever över lag. Så här i slutet av läsåret genomförs nationella prov och tester i lite olika omfattning beroende på årskurs och stadium. Elevernas resultat är alltid av stor vikt då de kan vara avgörande för om en elev är behörig och klar att gå vidare till nästa årskurs/stadie.

I skrivande stund vet vi att inför läsåret 2025 kommer de elever som nu går i åk 6 gå vidare till andra skolor från åk 7. Under de senaste åren har de varit många förändringar med avseende på skolsystem, årskurser, kurs- och läroplaner.

Situationen i Kenya är svajig som en följd av rådande politisk styrning, en svag kenyansk shilling, ständigt ökande priser och kostnader med oroligheter som följd i framför allt Nairobi. Lärarna i många kommunala/statliga skolor får inte alltid ut sin lön vilket tack och lov inte vår personal i St. Christine drabbats av.

Tyvärr drabbar rådande kostnadsökningar även vår skola med avseende på inköp av bland annat läromedel och skolmat. Med anledning av detta odlar elever och personal en hel del själva på mark som skolan fått låna eller hyra för att hålla kostnaderna nere.



Årskurs 6 förbereder sådd av morötter



Beatrice hjälper en elev med läsningen.

PP2 formar bokstäver i lera



T.v. Personalen i köket förbereder serveringen av morgonens hirsch gröt.

T.h. Skolavslutning



Till sist några bilder från skolavslutningen vecka 9 och slutet på termin 3 och läsåret 20204. Skolan stängde officiellt i tisdags och kommer att öppnas 6 januari 2025 för början av ett nytt läsår. Veckan var full av härliga aktiviteter. Förberedelser för KPSEA-bedömning och PP2 graduation dvs. examen för förskoleklassen som nu gått sitt 2: a år och ska börja i årskurs ett i januari.

Vi har också fått en hälsning från skolledning och personal som vill passa på att tacka alla föreningen Kisumus medlemmar, bidragsgivare och sponsorer som gör det möjligt att driva skolan och ge eleverna de stöd de behöver. De önskar oss alla en trevlig helg och ett gott nytt år.



Kommande aktiviteter i Sverige – Årets julmarknader

Nu närmar vi oss årsskiftet och julen är snart här.

I vår planering finns

- **Farsta gård** i Farsta lördag den 23 nov. I nuläget har vi fått plats i Ladan på lördagen den 23: e. Vi hoppas även få plats den 24:e och väntar på att ansvarig för bokningen ska återkomma.
- **Brännkyrka hembygdsförening Älvsjö** – den 24/11
- **Prinsvillan i Tyresö** 30/11–1/12. Här finns vi båda dagarna
- **Park** i Liseberg lördag den 30/11

Vi återkommer med exakta tider och adresser i ett extra nyhetsbrev så fort allt är klart.

Information kommer även att finnas på föreningens hemsida

www.kisumu.se

Hälsningar Styrelsen/Bitte Brask ordf.

Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på:

Föreningens hemsida www.kisumu.se Besök oss även på Facebook.

Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på [Föreningen Kisumu](#)

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt sänd ett mail till oss på gava@kisumu.se Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, samt vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är.

Swish-konto: 1236 072 698

Bankgiro: 5734–8534

Plusgiro: 17 62 64 - 01

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du välkommen att kontakta vår kassör på ekonomi@kisumu.se